
  

UCHWAŁA NR 26/IV/2024 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721),  

art. 211-214, art. 216, art. 220, art. 235-237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 91 508 904,90 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 59 652 961,38 zł; 

2) majątkowe w wysokości 31 855 943,52 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 100 128 897,41 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 56 447 864,68 zł; 

2) majątkowe w wysokości 43 681 032,73 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok” do Uchwały Nr 392/LVII/2023 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „Przychody budżetu w 2024 roku” do Uchwały Nr 392/LVII/2023 Rady Gminy 

Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2024 roku” do Uchwały 

Nr 392/LVII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 6. 

§ 9. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8 769 992,51 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 871 552,02 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 73 298,49 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 825 142,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4023



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4023



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/IV/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 190 293,74 0,00 0,00 190 293,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 52 628 861,96 0,00 0,00 52 628 861,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 578,66 0,00 0,00 150 578,66 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 32 405 943,52 -550 000,00 0,00 31 855 943,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 998 192,00 0,00 0,00 3 998 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4023



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 833 805,68 0,00 0,00 6 833 805,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 92 058 904,90 -550 000,00 0,00 91 508 904,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 148 770,66 0,00 0,00 4 148 770,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4023



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/IV/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

                           

  Zmiany w planie wydatków budżetowych  
                           

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu  

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 054 640,74 334 422,74 190 293,74 0,00 190 293,74 144 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 054 640,74 334 422,74 190 293,74 0,00 190 293,74 144 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

                           

 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 902 282,56 33 401,06 33 401,06 2 400,00 31 001,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 868 881,50 5 868 881,50 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 720 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 090,00 1 720 090,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 622 372,56 33 401,06 33 401,06 2 400,00 31 001,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 588 971,50 7 588 971,50 0,00 0,00 0,00 

 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 152 393,00 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 720 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 090,00 1 720 090,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 872 483,00 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872 090,00 2 872 090,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 720 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 090,00 1 720 090,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 872 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 690,00 1 872 690,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 133 756,93 8 333 756,93 7 841 072,93 6 446 090,00 1 394 982,93 0,00 492 684,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -850 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 333 756,93 8 333 756,93 7 841 072,93 6 446 090,00 1 394 982,93 0,00 492 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

 i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 970 692,93 5 970 692,93 5 956 692,93 5 109 295,00 847 397,93 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 020 692,93 6 020 692,93 6 006 692,93 5 109 295,00 897 397,93 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 249 999,93 249 999,93 249 999,93 0,00 249 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 299 999,93 299 999,93 299 999,93 0,00 299 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 389 800,00 589 800,00 363 000,00 90 000,00 273 000,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -850 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 539 800,00 539 800,00 313 000,00 90 000,00 223 000,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 376 484,00 728 000,00 678 000,00 172 000,00 506 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 648 484,00 1 648 484,00 1 608 484,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 125 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 052,00 125 052,00 75 052,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 501 536,00 728 000,00 678 000,00 172 000,00 506 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 773 536,00 1 773 536,00 1 683 536,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4023



 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 321 484,00 673 000,00 623 000,00 172 000,00 451 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 648 484,00 1 648 484,00 1 608 484,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 125 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 052,00 125 052,00 75 052,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 446 536,00 673 000,00 623 000,00 172 000,00 451 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 773 536,00 1 773 536,00 1 683 536,00 0,00 0,00 

 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 402 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 121,00 402 121,00 402 121,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 75 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 052,00 75 052,00 75 052,00 0,00 0,00 

 po zmianach 477 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 173,00 477 173,00 477 173,00 0,00 0,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 387 038,00 2 387 038,00 1 970 038,00 1 067 548,00 902 490,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 537 038,00 2 537 038,00 2 120 038,00 1 067 548,00 1 052 490,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 583 000,00 583 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 733 000,00 733 000,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 537 000,00 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 687 000,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 142 406,15 4 087 030,15 4 087 030,15 220 480,00 3 866 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 376,00 4 055 376,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 272 406,15 4 087 030,15 4 087 030,15 220 480,00 3 866 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 376,00 4 185 376,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
 i dróg 

przed zmianą 3 410 899,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 899,00 2 700 899,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 540 899,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 899,00 2 830 899,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 780 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 899,00 780 899,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 910 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 899,00 910 899,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 409 357,04 102 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 957,04 306 957,04 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 359 357,04 102 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 957,04 256 957,04 0,00 0,00 0,00 

 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 409 357,04 102 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 957,04 306 957,04 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 359 357,04 102 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 957,04 256 957,04 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 287 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 400,36 287 400,36 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 237 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 400,36 237 400,36 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 115 570,99 49 279 898,26 45 385 784,60 30 743 445,00 14 642 339,60 1 285 000,00 2 108 535,00 150 578,66 0,00 350 000,00 39 835 672,73 39 835 672,73 5 973 484,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 175 142,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 142,00 1 975 142,00 75 052,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 390 712,99 49 429 898,26 45 535 784,60 30 743 445,00 14 792 339,60 1 285 000,00 2 108 535,00 150 578,66 0,00 350 000,00 40 960 814,73 40 960 814,73 6 048 536,00 0,00 0,00 

                           

 Rodzaj zadania: Zlecone                   

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 833 543,68 6 833 543,68 2 261 200,60 717 214,72 1 543 985,88 0,00 4 572 343,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 833 543,68 6 833 543,68 2 261 200,60 717 214,72 1 543 985,88 0,00 4 572 343,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4023



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 26/IV/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 588 971,50 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 716 881,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 067,20 

    Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 60 443,20 

    Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kalinowo 484 624,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  200 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 971 814,30 

    Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 3 971 814,30 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 872 090,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 872 690,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 52 600,00 

    Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

    Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Piątnica 1 720 090,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
999 400,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 999 400,00 

 600   Transport i łączność 17 128 781,50 

  60016  Drogi publiczne gminne 17 128 781,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 097 134,02 

 
   

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190  

w m. Nowy Cydzyn 
37 054,00 

 
   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn (FS) 22 946,41 

    Dokumentacja projektowa remontu drogi gminnej w m. Motyka (FS) 14 470,08 

    Dokumentacja przebudowy drogi gminnej w m. Kisielnica (FS) 18 000,00 

    Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 23 445,81 

    Przebudowa drogi gminnej  ul Wiśniowej w Olszynach 145 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 40 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Drożęcin - Lubiejewo (FS) 17 479,85 

    Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 2 169 223,50 

    Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 7 824,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kownaty 5 500,00 

    Przebudowa drogi gminnej na dz. 361 w m. Murawy 480 205,00 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 124 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 70 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Kałęczyn (FS) 13 891,27 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 21 720,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4023



    Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Drożęcin (FS) 16 727,41 

    Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 4 372,50 

    Przebudowa drogi gminneji Budy Czarnockie Murawy Kolonia (FS) 28 303,47 

    Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 322 113,00 

    Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 1 444 610,00 

 
   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 70 247,64 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 723 364,00 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 2 723 364,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 636,00 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 1 641 636,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 553 695,00 

    Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 553 695,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 112 952,48 

    Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 387 025,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 1 875 870,18 

    Przebudowa drogi gminnej Kownaty 1 482 331,04 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 250 090,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 2 066 711,39 

    Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 522 087,39 

    Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 331 220,05 

 
   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 197 617,43 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 242 467,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 467,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 467,00 

    Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 72 765,00 

    Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 158 140,00 

 
   

Zakup i montaż zbiornika na nieczystości do budynku mieszkalnego 
 w m. Elżbiecin 19A 

11 562,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym sklepie 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 683 536,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 683 536,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 363,00 

    Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 1 135 488,75 

    Quad ratowniczy OSP Piątnica 44 999,25 

    Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 14 250,00 

    Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 11 625,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 477 173,00 

    Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 453 548,25 

    Quad ratowniczy OSP Piątnica 14 999,75 

    Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 4 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4023



    Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 3 875,00 

 801   Oświata i wychowanie 372 520,80 

  80101  Szkoły podstawowe 372 520,80 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

    Wykonanie  pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 300 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 520,80 

    Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w ZSP w Piątnicy 72 520,80 

 855   Rodzina 7 916 300,10 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 916 300,10 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 050,10 

    Budowa żłobka w m. Piątnica 4 070 050,10 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 846 250,00 

    Budowa żłobka w m. Piątnica 3 846 250,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 855 376,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 477,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 477,00 

    Przebudowa stawów w gminie Piątnica 24 477,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 830 899,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 899,00 

    Dokumentacja budowy oświetlenia w Drozdowie (FS) 5 000,00 

    Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 9 000,00 

    Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia w m. Niewodowo (FS) 20 000,00 

    Montaż wysięgników oświetlenia ulicznego na terenie gminy Piątnica 130 000,00 

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 200 000,00 

 
   

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
546 899,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 920 000,00 

 
   

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 
Piątnica 

1 920 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 904,79 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 904,79 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 904,79 

    Ogrodzenie budynku świetlicy wiejskiej w m. Rakowo - Boginie (FS) 13 505,11 

    Zagospodarowanie placu przy świetlicy  w m. Czarnocin (FS) 30 000,00 

 
   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Górki Sypniewo (FS) 22 399,68 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

    Dokumentacja projektowa zabytkowego zespołu fortyfikacji w Piątnicy 410 000,00 

 926   Kultura fizyczna 256 957,04 

  92695  Pozostała działalność 256 957,04 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 400,36 

    Budowa altany i zagospodarowanie działki gminnej w m. Krzewo (FS) 25 872,49 

    Budowa altany i zagospodarowanie działki w m. Kalinowo (FS) 10 000,00 

    Budowa altany w m. Wiktorzyn (FS) 13 196,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4023



    Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu w m. Marianowo (FS) 21 878,75 

    Budowa placu zabaw w m. Truszki (FS) 22 389,90 

    Budowa placu zabaw w m. Żelechy (FS) 43 123,80 

    Plac zabaw w m.Taraskowo (FS) 14 000,00 

 
   

Rozbudowa placu zabaw i zagospodarowanie działki gminnej w m. Piątnica 

Włościańska (FS) 
27 843,94 

    Rozbudowa placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 19 286,42 

    Utwardzenie placu przy altanie w m. Rakowo -Czachy (FS) 10 000,00 

    Zagospodarowanie działki gminnej przy SP Drozdowo (FS) 29 808,35 

 
   Zagospodarowanie działki gminnej przy strzelnicy w m. Piątnica Poduchowna (FS) 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 556,68 

    Doposażenie placu zabaw przy SP Jeziorko (FS) 19 556,68 

 Razem 38 520 814,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4023



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 26/IV/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Przychody budżetu w 2024 r. 

 Paragraf  Po zmianie  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

73 298,49 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 825 142,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00  

 

 Razem: 9898440,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4023



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 26/IV/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
Zestawienie planowanych dotacji  z budżetu gminy w 2024 roku 

 Dotacje  

 dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot 

Dotacja  Dotacja 

 Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

 
1. 

Biblioteka Publiczna 

Gminy Piątnica 
 505 000,00  1. 

Rozwój i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
30 000,00   

 
2. 

Gminny Ośrodek 

Kultury w Piątnicy 
 650 000,00  2. 

Profilaktyka przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
100 000,00   

 
3. Miasto Łomża 144 129,00   3. 

Przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

30 000,00   

 
4. Powiat Łomżyński 2 720 218,00   4. 

Dotacje w ramach  programu dla 

mieszkańców „Ciepłe mieszkanie” 
1 300 000,00   

 
     5. 

Dotacje na renowację obiektów 

zabytkowych (kościołów) 
1 020 000,00   

 
     6. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Dobrzyjałowie 
40 000,00   

 
     7. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Piątnicy 
50 000,00   

 Ogółem: 2 864 347,00 1 155 000,00  Ogółem: 2 570 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4023



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 26/IV/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 720 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Piątnica”. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zmniejsza się plan finansowy dochodów i wydatków w związku z odstąpieniem od realizacji zadania 

„Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym sklepie”. 

Dodatkowo w planie finansowym Urzędu dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

75 052,00 zł z przeznczaeniem na zadanie pn. „Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny” 

Na podstawie wniosku Sołectwa Piątnica Poduchowna dokonuje się zmian w funduszu sołeckim: 

Wniosek pierwotny- zagospodarowanie działki i odnowienie placu przy Strzelnicy dz. nr 7/8 i 7/14 - 

50 000,00 zł (rozdział 92695 § 6050); 

Zmiana wniosku - zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Piątnicsa - 50 000,00 zł  

(rozdział 75412 § 6230). 

852 Pomoc społeczna 

Na podstawie wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Piątnicy zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 150 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z odpłatnością  

za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 130 000,00 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie 

inwestycyjne pn. „Montaż wysięgników oświetlenia ulicznego na terenie gminy Piątnica”. 

926 Kultura fizyczna 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 50 000,00 w związku ze zmianą przedsięwzięć 

przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r. sołectwa Piątnica Poduchowna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4023


		2024-09-04T13:20:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




